PROTEZIONE CIVILE

Presidenza del Consiglio dei Ministri
Dipartimento della Protezione Civile

RegioneEmiliaRomagna
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DELLE PROVINCE AUTONOME
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Attuazione dell'articolo
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CONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA
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Regione

Emilia-Romagna

Soggetto realizzatore

Geotema S.r.l.
Studio di geologia Tarabusi

Progeo S.r.l.

Ass. Temp. di Imprese

Data

07/09/2015
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Legenda

Codice Provincia: 038

290,

919

820

142

206

198

®

Codice Comune: 001

Sistema di gestione dell'emergenza

Edificio strategico

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

Area di emergenza (RICOVERO)

Area di emergenza (AMMASSAMENTO - RICOVERO)

Area di emergenza (ATTESA)

S O Infrastruttura di connessione
001

® Infrastruttura di accessibilita

Aggregato strutturale interferente
Unita strutturale interferente appartenente ad una AS

Unita strutturale non interferente appartenente ad una AS

Unita strutturale interferente isolata
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